COMPANHIA PAULISTA DE TRENS METROPOLITANOS - CPTM
CONCURSO PÚBLICO Nº 003/2011 – AGENTE DE SEGURANÇA OPERACIONAL

AVISO Nº 009.5 – RESULTADO DA PROVA DE APTIDÃO FÍSICA E CONVOCAÇÃO PARA A AVALIAÇÃO DE PERFIL PROFISSIONAL

A Companhia Paulista de Trens Metropolitanos – CPTM, no uso de suas atribuições legais, atendendo ao disposto no Capítulo 3 itens 3.1 do
edital 003/2011 torna público os candidatos Habilitados na prova de Aptidão Física e convoca para a Avaliação de Perfil Profissional.

CONVOCAÇÃO

Data: 12/05/2012
Horário: 9H 00MIN
Local: ETEC MARTIN LUTHER KING
End.: Rua Apucarana, 815 – Tatuapé – São Paulo – SP (próximo à estação Carrão do metro )

OS CANDIDATOS DEVERÃO CHEGAR COM 15 MINUTOS DE ANTECEDÊNCIA

CLAS. INSC.  DOCUMENTO NOME

257º 078441 00001385577800 AGRINALDO FERREIRA SOARES

224º 078966 00000202620657 AMAURI OLIVA DA SILVA

291º 079368 00000394348941 ASSUERO SOARES DA COSTA

243º 075637 00000341110784 CARLOS EUARDO NOVAIS MEIRELES

232º 077172 00000480584278 CLAUDIO VITOR VEDOVATO

249º 082437 00000465494559 DANILO ROBERTO DE MORAES PINTO

278º 095715 0000MG13737206 ELIAS ALVES DE SOUZA

288º 081093 00000348832102 FERNANDO DE ALMEIDA PIRES

240º 073588 00000271752555 GERSON DE SOUZA RAMIN

270º 083406 0000043410016X ISMAEL BUARQUE DE LIMA FILHO

209º 071390 00000449073798 JAQUELINE NASCIMENTO CRISTIANISMO

263º 071891 0000015655480X JULIO CESAR NISHIMURA ABREU

281º 072681 00000465454719 LUIZ THIAGO GALIANO

284º 077465 00000256902860 MARCIA GOMES DA SILVA

223º 095885 0000033020080X MARCIO FERNANDO GONCALVES PEREIRA GOMES

287º 071899 00000368849314 MARCIO RAFAEL GONCALVES NEPOMUCENO

204º 077964 00000040256067 MARCOS PAULO SANTIAGO SANTOS

286º 077048 00000461713810 MARCUS HENRIQUE SILVA DE ARAUJO

205º 082686 00000447662144 MAURICIO OLIVEIRA NERI DA SILVA

298º 080038 00000322035570 NELINHO FERREIRA OLIVEIRA

271º 072199 00000309400417 OSMAR ORLANDO DA SILVA

260º 081318 00000466823307 RENAN GONCALVES DOS SANTOS

225º 082004 00000413209076 SILVANO DA SILVA BORGES

259º 074305 00000323608309 SILVIO DE BRITTO JUNIOR

289º 077032 00000414216155 THOMAS AUGUSO CICCONE ALVAREZ

COMPANHIA PAULISTA DE TRENS METROPOLITANOS - CPTM
CONCURSO PÚBLICO Nº 003/2011 – AGENTE DE SEGURANÇA OPERACIONAL

276º 070079 00000402250734 UDISON OLIVEIRA DA CRUZ

Para que não se alegue ignorância essa convocação foi entregue aos candidatos habilitados no dia da
Avaliação de Aptidão Física.

Comissão Organizadora do Concurso

10/05/2012

COMPANHIA DE TRENS METROPOLITANOS